de modificacions fora projecte que es puguin produir durant l’execució del 
contracte és de CINC MIL EUROS (5.000 €), IVA no inclòs.  

4  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de CENT QUINCE MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES 
EUROS (115.533 €), més el 21% d’IVA, això fa un total de CENT TRENTA-NOU MIL 
SET-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES (139.794,93 €).   

5  DURADA DEL PROJECTE 

El contracte tindrà una durada de 6, mesos. 

En cas que arribada la data de formalització del contracte d'adjudicació, la CCMA, SA 
no hagés obtingut la llicència urbanística sol·licitada, els 6 mesos comptarien a partir de